28.03.2023 г. №188
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 17.03.2021 Г. № 166                    «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАНТОВ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»»

В целях развития социально ориентированных некоммерческих организаций в Боханском муниципальном районе и оказания социальной поддержки гражданам, участвующим в осуществлении деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, руководствуясь ст.31.1 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п.25 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 17.03.2021 г. № 166 «О предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям на территории муниципального образования «Боханский район» внести следующие изменения:
1.1. В положение о предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям Боханского муниципального района в разделе «V. Условия и порядок предоставления субсидии», в п.5.3. вместо «280000 (двести восемьдесят тысяч)» указать «300000 (триста тысяч)», в п. 5.4. вместо «95000 (девяносто пять тысяч)» и вместо «85000 (восемьдесят пять тысяч)» указать «100000 (сто тысяч)».
1.2. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования «Боханский район» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Боханского муниципального района
Е.Б. Рогулькин
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Боханский район»
от          2023 г. № ______

Комиссия по проведению конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих организаций.

Председатель комиссии – Рогулькин Е.Б., первый заместитель мэра;

Заместитель председателя комиссии – Иванов В.В., заместитель мэра по ЖКХ;

Секретарь комиссии – Маленьких Л.И., консультант по работе с общественными организациями и объединениями.

Члены комиссии:

Протопопов А.Л. – председатель Думы Боханского муниципального района (по согласованию);

Федорова Ч.П. – заместитель мэра по социальным вопросам;

Вахрамеева М.В. – руководитель аппарата;

Халмашкеев П.А. – начальник экономического отдела;

Хабадаев Ф.И. – и.о. начальника финансового управления;

Шохонова Н.А. – начальник юридического отдела;

Буяева Л.С.  –  начальник МКУ «Управление Образования» Боханского муниципального района;

Асташкинова А.А. – начальник МКУ «Управление Культуры» МО «Боханский район».